
4. 余暇活動事業 レジャー施設

ハウステンボス 佐世保市ハウステンボス町 TEL0570-064-110（総合案内ナビダイヤル）

　　　　　　　　１DAYパスポート
（ハウステンボス入場１日+対象有料施設１日利用）

区　　分 会員・家族料金

https://www.huistenbosch.co.jp/

9：00～21：00（最終入場20：00）
※季節、曜日により営業時間は異なります。
無休
JR大村線「ハウステンボス駅」から徒歩７分

※料金変更の場合があります

営業時間

休 園 日
交 通

♦

♦
♦

※2019/3/30、7/13、9/21、11/2、12/31、2020/3/28は適用除外日となります。　
※3歳以下のハウステンボス入場は無料 ※除外日は追加または変更になる場合があります。ハウステンボスクラブ専用ページから確認ください。

【利用方法】　ハウステンボスクラブメンバーズカードを現地施設窓口（チケットブース）へ会員証（ファミリーカード）と一緒に提示ください。
　　　　　　※会員本人及びご家族最大５名まで購入可能
○ハウステンボスクラブメンバーズカードの取得方法
①パソコンからハウステンボスクラブ専用ページ　http://www.huistenbosch.co.jp/group/htbclub/へアクセス
②メンバーズカードの発行欄に、「パスワード」「支部コード」「メンバー氏名」を入力。パスワード　htbclub　　支部コード 84288701　
③ハウステンボスクラブメンバーズカードをプリントアウトください。

大　人（18 歳以上）
中　人（中高校生）
小　人（4 歳～小学生）

シニア（65 歳以上）

会員証（ファミリーカード）を入場券売場へ提示してください。利 用 資 格 利 用 方 法会員と同居家族

当日販売している
１DAY パスポート料金から
200 円引き（除外日あり）

パスポートチケット　
（入園＋アトラクションフリー）4歳以上

区　　分 割引料金 一般料金

2,800 円 2,900 円

ハーモニーランド 大分県速見郡日出町　TEL0977-73-1111

※カウントダウンチケット（12/31）、年間パスポートは、割引対象外

利 用 方 法 会員証（ファミリーカード）裏面のK－netマークを窓口に提示して、割引料金をお支払いください。

大分県別府市城島高原　TEL0977-22-1165城島高原パーク
区　　分 大　人（中学生以上） 小　人（３歳～小学生）

会員・家族料金 会員・家族料金一般料金 一般料金

入 園

乗 り 物 パ ス 券
（入園料込）

1,300 円

4,000 円

1,500 円

4,200 円

600 円

3,300 円

500 円

3,200 円

利 用 方 法 会員証（ファミリーカード）裏面のK－netマークを窓口に提示して、割引料金をお支払いください。

※乗り物パス券は、４歳から購入できます。キッズパスの割引なし。

※消費税変更に伴い、料金が変更になる場合があります
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利 用 資 格 利 用 限 度

利 用 方 法

グリーンランド遊園地
会員と同居家族

Ｐ47 利用券をコピー　→　必要事項を記入　→　利用当日「利用券」と「会員証（ファミリーカード）」
を窓口に提出　→　割引料金をお支払いください。

熊本県荒尾市緑ヶ丘　TEL0968-66-1112

ご注意！　混み合うシーズンもスムーズに入園できるよう、前もって利用券には必要事項を記入しておいてください。
　　　　  当日、会員証（ファミリーカード）も忘れずにお持ちください。利用券は、ホームページからダウンロードもできます。

延べ利用回数 10 回まで

■入園料金

大　人（高校生以上）
会員・家族料金 会員・家族料金一般料金 一般料金

区　　分

通　　年 1,000 円 500 円1,600 円 800 円

■フリーパス（入園＋アトラクションフリー）

小　人（３歳以上中学生）・シニア（65歳以上）

大　人（高校生以上） 小　人（３歳以上中学生） リトル（120㎝未満）・シニア（65歳以上）

会員・家族料金会員・家族料金 会員・家族料金一般料金 一般料金 一般料金
区　　分

通　　年 4,500 円 3,800 円 2,800 円5,400 円 4,400 円 3,300 円

区　　分

プール営業期間

大　人（高校生以上） 小　人（３歳以上中学生）・シニア（65歳以上）

会員・家族料金 一般料金 会員・家族料金 一般料金

■プールセット（入園＋プール入場券）

1,400 円 2,300 円 1,900 円1,100 円

長崎バイオパーク 西海市西彼町　TEL0959-27-1090

利 用 資 格 利 用 限 度

利 用 方 法

会員と同居家族

Ｐ47 利用券をコピー　→　必要事項を記入　→　利用当日「利用券」と「会員証（ファミリーカード）」
を窓口に提出　→　割引料金をお支払いください。

ご注意！　混み合うシーズンもスムーズに入園できるよう、前もって利用券には必要事項を記入してください。
　　　　  当日、会員証（ファミリーカード）も忘れずにお持ちください。利用券は、ホームページからダウンロードもできます。

延べ利用回数 10 回まで

■長崎バイオパーク入園料

会員・家族料金 一般料金 利用限度 備　　考

大　人（18 歳以上）

中　人（中高校生）

小　人（３歳～小学生）

会員・家族料金 一般料金 利用限度 備　　考

大　人（18 歳以上）

中　人（中高校生）

小　人（３歳～小学生）

※大人:高校生以上　小人:３歳～中学生　シニア:65歳以上　リトル:身長120ｃｍ未満のお子様

■長崎バイオパーク入園料 +PAW（ペットアニマルワールド）セット入園料

1,100 円

     700 円

     500 円

1,100 円

1,700 円

    800 円

5 回
（年度間）

営業時間　10：00～17：00
　　　　　（入園締切16：00）

1,250 円

920 円

680 円

2,000 円

1,400 円

1,100 円

5 回
（年度間）

区　　分

区　　分
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